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PROTOKÓŁ NR L/2022 
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 
 
Sesja trwała od godz. 13.12 do godz. 13.30. 
 
Na sali obecnych było 9 radnych (Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Justyna Rapsiewicz, 
Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Ewa Stańczak, Stanisław Szymański, Rafał Zajączkowski, 
Paulina Szałamacha) , zaś udział w formie zdalnej potwierdził 1 radny (Leszek Kwiatkowski). 
Łącznie w Sesji udział brało 10 radnych. 
Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 10, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik 
do niniejszego protokołu. Nieobecni radni:  Klimczak Rafał, Sobierańska Sylwia, Krzysztof 
Wojtalewicz, Wypych Ewa, Wypych Zbigniew. 
 
Ponadto w Sesji udział wzięli: 

• Grzegorz Ambroziak                                - Burmistrz Gminy Żychlin, 

• Zbigniew Gałązka    - Z-ca Burmistrza Gminy Żychlin,  

• Waldemar Bartochowski    - Sekretarz Gminy Żychlin, 

• Waldemar Kardasz   - Radca prawny. 
 

Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady – Pani Elżbieta Wanda Sikora. 
 

Otwierając obrady powitała radnych, Burmistrza i Sekretarza Gminy, Sołtysów                                
i Przewodniczących Zarządu Osiedli oraz mieszkańców gminy Żychlin oglądających 
transmisję Sesji Rady Miejskiej. 

 
Na wstępie poinformowała, że Sesja odbędzie się w sposób mieszany, tj. stacjonarny 

i zdalny, na sali jest obecnych 9 radnych, 1 radny potwierdził swój udział w Sesji  
w sposób zdalny. 
 
Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum Sesji, a więc jej prawomocność do 
podejmowania uchwał. 
 

Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany budżetu gminy na 2022 r., 
b) określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania „Strategii Rozwoju 

Gminy Żychlin na lata 2022 - 2030”, 

c) zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Żychlin a Powiatem Kutnowskim oraz  

Województwem Łódzkim – Zarządem Dróg Wojewódzkich w Łodzi dotyczącym budowy 

aktywnych przejść dla pieszych, 

d) upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej,  

e) przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żychlinie  

na 2022 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Żychlin na 
lata 2019-2021, w tym z realizacji przez MGOPS w Żychlinie zadań z zakresu wspierania 
rodziny za 2021 rok. 

4. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Żychlinie na 2022 rok. 

5. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady na 2022 rok. 
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6. Sprawy różne. 

7. Przyjęcie Protokołu Nr XLVIII/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. i Protokołu Nr XLIX/2022 z dnia 
14 marca 2022 r. 

8. Zakończenie obrad. 

 
 
Do p-tu 2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany budżetu gminy na 2022 rok, 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
Poprosiła Przewodniczących Komisji Rady o odczytanie opinii do projektu uchwały. 

 

OPINIE KOMISJI: 

 

Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (5 głosami „za”), 

Komisja Oświaty (5 głosami „za”), Komisja Rolna (3 głosami „za”), Komisja Rewizyjna   

(4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 

2022 rok . 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono innych uwag.  

 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 

2022 rok. 

Za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 
głosowało  - 10 radnych (Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek Kwiatkowski 

Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Ewa Stańczak, Stanisław Szymański, 

Rafał Zajączkowski, Paulina Szałamacha ), 

„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych  
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany budżetu 

gminy na 2022 rok.  

 

Uchwała Nr L/241/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

b) określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania „Strategii 

Rozwoju Gminy Żychlin na lata 2022 - 2030, 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
 

Poprosiła Przewodniczących Komisji Rady o odczytanie opinii do projektu uchwały. 

 

OPINIE KOMISJI: 

 

Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (5 głosami „za”), Komisja 

Oświaty (5 głosami „za”), Komisja Rolna (3 głosami „za”), Komisja Rewizyjna   
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(4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały  projekt uchwały w sprawie określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Żychlin na lata 

2022 - 2030, 

 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono innych uwag.  

 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały  w sprawie określenia szczegółowego 

trybu i harmonogramu opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Żychlin na lata 2022 - 2030. 

Za podjęciem uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Żychlin na lata 2022 - 2030 
głosowało  - 10 radnych (Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek Kwiatkowski 

Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Ewa Stańczak, Stanisław Szymański, 

Rafał Zajączkowski, Paulina Szałamacha), 

„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Żychlin na lata 

2022 - 2030  

 

Uchwała Nr L/242/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

c) zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Żychlin a Powiatem Kutnowskim oraz  

Województwem Łódzkim – Zarządem Dróg Wojewódzkich w Łodzi dotyczącym 

budowy aktywnych przejść dla pieszych, 

 
Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
Poprosiła Przewodniczących Komisji Rady o odczytanie opinii do projektu uchwały. 

 

OPINIE KOMISJI: 

 

Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (5 głosami „za”), 

Komisja Oświaty (5 głosami „za”), Komisja Rolna (3 głosami „za”), Komisja Rewizyjna   

(4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały  projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 

pomiędzy Gminą Żychlin a Powiatem Kutnowskim oraz  Województwem Łódzkim – Zarządem 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi dotyczącym budowy aktywnych przejść dla pieszych,  

 

 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono innych uwag.  

 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 

pomiędzy Gminą Żychlin a Powiatem Kutnowskim oraz  Województwem Łódzkim – Zarządem 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi dotyczącym budowy aktywnych przejść dla pieszych. 

Za podjęciem uchwały w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Żychlin a Powiatem 

Kutnowskim oraz  Województwem Łódzkim – Zarządem Dróg Wojewódzkich w Łodzi 

dotyczącym budowy aktywnych przejść dla pieszych, 
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głosowało  - 10 radnych (Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek Kwiatkowski 

Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Ewa Stańczak, Stanisław Szymański, 

Rafał Zajączkowski, Paulina Szałamacha), 

„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie zawarcia 

porozumienia pomiędzy Gminą Żychlin a Powiatem Kutnowskim oraz  Województwem 

Łódzkim – Zarządem Dróg Wojewódzkich w Łodzi dotyczącym budowy aktywnych przejść 

dla pieszych.  

 

Uchwała Nr L/243/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

d) upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Żychlinie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
 

OPINIE KOMISJI: 

 

Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (5 głosami „za”), 

Komisja Oświaty (5 głosami „za”), Komisja Rolna (3 głosami „za”), Komisja Rewizyjna   

(4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej. 

 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono innych uwag.  

 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej 

Za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Żychlinie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej” 
głosowało  - 10 radnych (Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek Kwiatkowski 

Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Ewa Stańczak, Stanisław Szymański, 

Rafał Zajączkowski, Paulina Szałamacha), 

„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie upoważnienia 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Uchwała Nr L/244/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
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e) przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żychlinie  

na 2022 rok 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
 

OPINIE KOMISJI: 

 

Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (5 głosami „za”), 

Komisja Oświaty (5 głosami „za”), Komisja Rolna (3 głosami „za”), Komisja Rewizyjna   

(4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żychlinie na 2022 rok 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono innych uwag.  

 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żychlinie na 2022 rok 

Za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Żychlinie na 2022 rok 

głosowało  - 10 radnych (Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek Kwiatkowski 

Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Ewa Stańczak, Stanisław Szymański, 

Rafał Zajączkowski, Paulina Szałamacha), 

„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żychlinie na 2022 rok 

 

Uchwała Nr L/245/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Do p-tu 3 Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie  
Żychlin na lata 2019-2021, w tym z realizacji przez MGOPS w Żychlinie zadań  
z zakresu wspierania rodziny za 2021 rok. 

Do powyższego sprawozdania nie wniesiono uwag .  

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada sprawozdanie przyjęła jednogłośnie .  

 

Do p-tu 4. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Żychlinie na 2022 rok. 

Do powyższego planu nie wniesiono uwag .  

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada  plan pracy przyjęła jednogłośnie. 

 

Do p-tu 5. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady na 2022 rok 

Do powyższych planów pracy komisji Rady nie wniesiono uwag.  

Przewodnicząca Rady stwierdziła , że Rada  plany pracy komisji przyjęła jednogłośnie. 
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Do p-tu 6. Sprawy różne. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabieranie głosu w sprawach różnych. 
 
Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin – podsumował akcję pomagam.pl na rzecz  
mieszkańców miasta partnerskiego w Brodach na Ukrainie. Łączna kwota zebranych środków 
finansowych to wartość 22 627 zł. Podziękowania skierował do mieszkańców sołectw, 
pracowników, jednostek, szkół i przedszkoli, mieszkańców, którzy wsparli tę akcję.  
 
 
 
Do p-tu 7. Przyjęcie Protokołu Nr XLVIII/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. i Protokołu  
Nr XLIX/2022 z dnia 14 marca 2022 r. 
 
Do powyższych protokołów nie zgłoszono żadnych uwag. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie protokołów przez Radę. 
 
 
 
Do p-tu 8. Zakończenie obrad.  
 
 
Przewodnicząca Rady podziękowała radnym i wszystkim przybyłym za udział w Sesji Rady.  
 
Zamknęła L Sesję Rady Miejskiej w Żychlinie. 
 
 
 
 
 
Protokolant:                                                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 
J. Stasiak                                                                                      Elżbieta Wanda Sikora 
 

 

 

 

 


